[image: image1.png]

                                    CÂMARA MUNICIPAL DE CUMARI-GO.

Estado de Goiás

“soberano só o povo”

DECRETO Nº 003/2024 .

De 27 de Maio de 2024.

“DISPOE SOBRE LUTO OFICIAL NA CÂMARA MUNICIPIO DE CUMARI GO, EM VIRTUDE DO FALECIMENTO DE MANUEL AGAPITO, CONFORME ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

O presidente da Câmara Municipal de Cumari, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o cargo e na forma da Lei;

DECRETA:

Art. 1º - Fica declarado Luto Oficial, sem expediente nesta casa, sendo no dia 28 de Maio de 2024, com sentimentos de pesar, em virtude do falecimento de Manuel Agapito da Silveira, falecido no 27 de Maio de 2024, de relevante participação e contribuição de trabalho e fé para o Município de Cumari GO.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

SECRETARIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CUMARI, Estado de Goiás, aos 27 dias do mês de Maio de 2024.
SANDRO PAULINO DE SOUSA JÚNIOR
PRESIDENTE
[image: image2.png]

_1065269021.doc
[image: image1.png]